Scieurac etiam in Fejeniaco, auxiis diocesis, habitatoris.  
Bordale situm in comitatu Fejeniaco vocatum Alba  
naillet, sivecum omnibus suis terris, tam culti quam  
vici et aliis quibuscumque iuribus. Deverius et  
pertinentias eidem bordili pertinentibus et spectantibus,  
ad habendum et prouendum, tamen quantum et merum  
ab omni feudo, renda, pensione qualibet nec solos vici  
qualibet seu quod dictum bordile dempta tamen  
dumtaxat tallia domini nostri regis usqueam vinea  
dicto bordili pertinens. vocata - la vinha de Sallalot  
sive - à les plantes - confrontans cum itinere publico  
vocato - lou camp de Moijo - eundo versus locum  
de Bratonerone cum teris Bertrandi de Dodio  
burgensis Vici, cum teris Johannis leu dujo et  
de Carboie et cimitieri, eundo a loco de Carraveto  
versus molendinum de Arian, cum vinea heredum  
Johannis de ... et Johannis de ... - Bertrandi de Baras,  
cum vinea Johannis de la coussa et cum aliis.  
pro prelio quatuor centum libras turonenses; et  
Viginti solidos turonenses pro qualibet libra et  
quatuor avdit per qualibet solidum. Et totum hoc  
scriptum calami mei notarii publici infra dicti et debi in  
manibus dicti emptoris manu littera facta absque tamen aliquo  
feudo, renda, seu pensione diu malo dempta solum est

dum latet talia a predicta vinea debita.

(J. Donon. nob<sup>e</sup> Vic). (Original à l'Inquisition.)

- Bertrand de la Roche, seigneur de Sciurac marié à Rose de Castets, fille du seigneur de La Motte en la juridiction de Castillon-debat.

Il suit de sa femme : Françoise de la Roche de Sciurac mineur lorsque par acte du 22 Septembre 1531.

retenu par Annet Paulin, notaire à Vic, un tuteur lui est nommé tant pour la discussion de droits que lui revenaient du chef de sa mère fille de Jean de Castets, dans le pays de Bruilhois, que pour poursuivre un procès au parlement de Toulouse entre Olivier de Faujas et Catherine de Léulos appellants et Rose de Ressinhan appelée. Il est qualifié seigneur de la Motte dont il avait hérité de sa mère Rose de Castets.

(S<sup>r</sup> Allais VII. 423.)

- 22 mai 1542. - noble Bertrand de la Roche de Sciurac, seigneur de la Motte avait certains droits sur la salle de Cargot en vertu d'une donation qui lui avait été faite par Pierre de Baulat son neveu, fils de Jean de Baulat seigneur de Cargot du 30 Juin 1527. Bertrand de Sciurac se désiste de cette

Scieurac.

71.

donation qui est annulée - Antoine de la Roche sieur de Scieurac, et témoin de cet acte.

Bertrand de Scieurac, écuyer, seigneur de la Motte demande certains droits sur la salle de Scieurac.